GmbH
Blain Hydraulics GmbH Tel. +49 7131 28210
Pfaff enstrasse 1 Fax +49 7131 282199
74078 Heilbronn www.blain.de
Germany info@blain.de
KV
KV2S
Z

трубами ¾“. Подача насоса более
80 л/мин не рекомендуется.
Пример заказа:
KV2S, 65 л/мин, 25 бар (без нагруз-
ки), 220 В перем. тока
или: KV2S/80/220 перем. тока
Падение давление P - Z Используемые размеры и диаграмма расхода при
опускании
 Магнитные клапаны Клапаны настройки
Управляющие клапаны
ст
ат
ич
ес
ко
е
да
вл
ен
ие
 п
ри
 н
ен
аг
ру
ж
. к
аб
ин
е
Настройка миним.
избыточного давления
кольца кр.
сечения: V=FKM-Viton
    P=NBR-Perbunan
Если негерметичность внутри,
заменить детали в такой по-
следовательности:
S6, N6, HO, V в сборе,
XO, (2x XO для KV2).
кольца кр.
сечения: 9x2 P
кольца кр.
сечения: 9x2 P
 Поз. №   Наименование
 1 1F фланец - обходной клапан
  1E регулировочный винт - обходной клапан
  EO кольцо кр. сечения-регулировочный винт (3,5x1,5 - P)
  U ротор
  UO кольцо кр. сечения - ротор (17x1 - V)
   UF пружина - обходной клапан
 5 5 настройка - плавный останов ‚вверх‘
 6 6 дроссель трогания с места ‚вниз‘
 7+9 7E регулировочный винт - клапан опускания
  9F пружина - клапан опускания
  YO кольцо кр. сечения - поршень опускания (10x1 - V)
  XO седло кольца кр. сечения-поршень опускания (5,28x1,78 - V)
  XT тарелка центрирование кольца круглого сечения
  FI фильтр - поршень опускания
  X поршень опускания (латунь) - скорость опускания
  Y поршень опускания (сталь) - замедл. ход - KV2
  Y поршень опускания (сталь) - скорость опускания - KV1
 S SE регулировочный винт - предохранительный клапан
  SM шестигранник - предохранительный клапан
  MS стопорный винт
  SO кольцо кр. сечения  - цапфа (5,28x1,78 - V)
  SZ цапфа - предохранительный клапан
  SF пружина - предохранительный клапан
  SK поршень - предохранительный клапан
 H H аварийный спуск - самозакрывающийся
  HO уплотнение - авар. спуск кольцо (кр. сеч. 5,28x1,78 - V)
 HA HA регулируемый аварийный спуск